Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage V5.5MLA020164NR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
V5.5MLA020164NR Details PDF
V5.5MLA020164NR
Hersteller-Teilenummer: V5.5MLA020164NR
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: VARISTOR 11V 1A 0201
Datenblätter: V5.5MLA020164NR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer V5.5MLA020164NR
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung VARISTOR 11V 1A 0201
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 15000 pcs Stock
Serie MLA
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 64pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 8V
Varistorspannung (Typ) 11V
Varistorspannung (max.) 14V
Strom - Überspannungsschutz 1A
Energie -
Maximale AC Volts 4VAC
Maximale DC Volts 5.5VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
V5.5MLA0402NR
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 8.95V 20A 0402
V5.5MLA0402N
LITTE
LITTE SMD0402
V5.5MLA0402LNR
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 18.7V 20A 0402
V5.5MLA0402LFR
Hamlin / Littelfuse
MULTI-LAYER VARISTOR
SURFACE MOU
V5.5MLA020133NR
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 11V 1A 0201
V5.5MLA0603A
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 8.2V 30A 0603
V5.5MLA020147NR
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 11V 1A 0201
V5.5MLA0402NH
Littelfus
V5.5MLA0402NH Littelfus
06031C103M4T4A 12MBI100VN-120-50 7MBI75SA-120B ADM3082JN AOB11C60
B39212-B9424-M510-S01 BZX84C33LT1 CAT810TTBI-T CDDFN6-0504P CGA3E2X8R1H473K080AA
CL21C472JBFNCNE CLC1006ISO8X DMP2160UFDB-7 EMC6D103-CZC-TR GRM0335C2A6R5CA01J
GRM1886P2A1R2CZ01D GRM32A7U2J122JW31D IPB09N03 IRFR12N25DTRLPBF ISL8490EIBZ
LEMC2520T-220K LPC47M287-NR LT3008IDC-3.3#TRPBF LTC3532EDD#TRPBF LTC6401CUD-20#TRPBF.
MAVR-045438-0287AT MCH6421-TL-E MIC29300-3.3WT OPA2677NP P6KE11CA
PI2DDR3212NCE PKA4321PI R9G00822XX SKD210/08 STFU10NK60Z
STT5N2VH5 T930S20TNL T931S20TMN TC74LCX05FT-ELK TC74VHC08FTK
TC7PA53FU TDA1301T/N2 V5.5MLA0402NH V5.5MLA0402NR V5.5MLA0603H
V5.5MLA0603LNR V5.5MLA0603NH V5.5MLA0805H V5.5MLA1206H VI-BWL-IW